PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 ноября 2022 года

	№ 680-р

	пгт. Междуреченский

	О подведении итогов конкурса

на создание логотипа

100-летия Кондинского района

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района
от 14 июля 2022 года № 427-р «О проведении конкурса на создание логотипа
к 100-летию Кондинского района», на основании протокола № 1 заседания конкурсной комиссии:

1. Признать победителем конкурса творческий дуэт Кошелева Олега Сергеевича и Никитюк Юлии Евгеньевны, пгт. Междуреченский.
2. Наградить победителя денежным призом в размере 11 494 рубля (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля.

3. Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Распоряжения 2022